

Jeudi 20/11



Assortiment de macarons (4)

12 x 12 g
(1 kg = 27,71 €)

n°208765



OFFRE FLASH

3.99



Profiteroles (3)

450 g
(1 kg = 6,64 €)

n°88232



OFFRE FLASH

2.99



Tiramisu (3)

500 g
(1 kg = 5,98 €)

n°534594



OFFRE FLASH

2.99



Canapés prestige

130 g
(1 kg = 49,92 €)

20 pièces

n°5416739



OFFRE FLASH

6.49



Coffret apéritif fromager

475 g
(1 kg = 8,40 €)

n°5406425



OFFRE FLASH

3.99



Langoustines

500 g
(1 kg = 15,98 €)

Calibre 15/20

n°5419652



OFFRE FLASH

7.99

Assortiment mini club sandwich sabin

90 g (1 kg = 47,67 €)

12 pièces

n°562269



OFFRE FLASH

4.29



Plus d'informations sur www.lidl.fr

547/2025

ITALIE BELGIQUE

Pour votre santé, pratiquez une activité

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.